
Dodatek č. 4 

Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 
dalším účastníkem projektu 

Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 
Kód projektu: LTT17018, v rámci programu I N T E R - E X C E L L E N C E , podprogramu 

I I N T E R - T R A N S F E R Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

(1) Smluvní strany 
Univerzita Karlova, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
IČ: 00216208 
zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, C S c , 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "Příjemce") na straně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO: 68378271 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D. 

(dále jen "Další účastník projektu (1)") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700 
zastoupené rektorem doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc . 

(dále jen "Další účastník projektu (2)") 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd České republiky, v. v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ: 61389005 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, C S c . 

(dále jen "Další účastník projektu (3)") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola, 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využiti výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu &: 
LTT17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2020 na účet Dalšího účastníka projektu 
(4) , č. účtu 19-1096330227, kód banky 0100, vedený u Komerční banky. 

e. pro Dalšího účastníka (5): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 426 150,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2020 na účet Dalšího účastníka projektu 
(5) , č. účtu 305806603, kód banky 0300 vedený u Československé obchodní banky. 

f. pro Dalšího účastníka (6): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 276 375,- Kč. 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2020 na účet Dalšího účastníka projektu 
(6) , č. účtu 4811530257, kód banky 0100 vedený u Komerční banky. 

Tento dodatek se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

Za MFF UK 
prof. ^NDr. Jan Kratochvíl, C S c . 
Příjemce 

dne - 2 - 0 4 - 2020 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č: 
LTT17018, název projektu: Získáváni nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 
Další účastník projektu (1) 

d n e 1 3. 03. 2020 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využiti výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu 
LTT17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Za ČVUT v Praze 
doc. RNDr. Vojtěch Petráček, C S c 
Další účastník projektu (2) 

dne B 9 -03- 2020 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LTT17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mih-osvětě v infrastruktuře CERN 



Za Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, C S c 
Další účastník projektu (3) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpoiy a dalším účastníkem projektu č. 
LTT17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



1 O -03- 2020 

Za Univerzitu Palackého v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav Miller M.A., Ph.D. 
Další účastník projektu (4) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č. : 
LTT17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



dne 1 8 -03- 2020 

Za Technickou univerzitu v Liberci 
doc. RNDr. Miroslav Brzezina, C S c . 
Další účastník projektu (5) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu 
LTTI7018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



119-83- 2020 

Za Západočeskou Univerzitu v Plzni 
doc. RNDr. Miroslav Holeček, Dr. 
Další účastník projektu (6) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci a využiti výsledků výckumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č. 
LTTI7018. název projektu: Získáváni nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 




